
POZ výletu do Děčína 

VÝLET NA HRAD HELFENBURK 
 

 

Termín: sobota 14. října 2023 
 

Cena:   70,- Kč pro členy  

 100,- Kč pro členy 18+ 

                        150,- Kč pro nečleny 

 

Sraz:  8:15 před hlavním nádražím Ústí n/L  

Návrat:  16:35 na autobusovou zastávku Divadlo Ústí  

 

Stravování: Dětem dejte na cestu svačinu a dostatek pití. 

V ceně výletu jsou buřty s chlebem, které si opečeme na hradě.  

 

Program: Dojedeme autobusem do Úštěka, odkud se vydáme pěšky na zříceninu hradu Helfenburk. 

Prohlédneme si hrad, vylezeme na 17 metrů vysokou hradní věž a opečeme si buřty k obědu. 

Poté se dáme na zpáteční cestu. V Úštěku navštívíme muzeum čertů 

a pokud si nás tam nenechají, přijedeme autobusem zpět do Ústí. 

Celková délka trasy je 12 km. Těšíme se na vás. 

Vybavení: pevná obuv, oblečení dle počasí, pláštěnka, kapesné, dravecké tričko 

 

Odpovědná osoba: Petr Škvor tel. 601 315 771, petr.skvor@post.cz 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA – VÝLET NA HRAD HELFENBURK; přihlášku odevzdejte nejpozději při odjezdu. 

Účast je nutno nahlásit oddílovému vedoucímu nebo odpovědné osobě nejpozději do středy 11. října !!! 

 

Jméno a příjmení:………………………………………. Datum narození:…………………… 

Adresa:………………………………………………………………………………………….  

*ČLEN/NEČLEN, oddíl:……………………………………………………………………… 

Tel., e-mail na rodiče:…………................................................................................................................. 

Zdravotní potíže a užívané léky:……………………………………………………………….. 
 

Účastník se po ukončení akce smí domů dopravit sám.   ANO/ NE* 

V souladu se zákonem č. 101/2001 Sb. o ochraně osobních údajů, souhlasím s tím, aby údaje uvedené na této 
přihlášce a fotografie pořízené na akci byly použity pro potřeby sdružení Pionýr ve všech organizačních stupních. 
 
 

…………………………………    ……...……………………………. 
 podpis účastníka      podpis zák. zástupce 


